В Президиум МОО СПб и ЛО «Ассоциации

специалистов по связям с общественностью»

от ____________________________________

____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, _______________________________________________________________________, прошу принять меня в члены  МОО СПб и ЛО «Ассоциации специалистов по связям с общественностью».

С Уставом Ассоциации и Этическим Кодексом специалиста ознакомлен и обязуюсь выполнять.

Стаж практической профессиональной деятельности ____________________________

________________________________________________________________________________

Членство в иных профессиональных, творческих и политических организациях _____

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«______»  __________________  20 _____ г.

__________________________

р.т.: __________________________

факс: __________________________

моб.: __________________________

E-mail: __________________________

Рекомендации дали:

1. ______________________________________________________________________________

Членский билет № ____________________                    Телефон: _________________________

2. ______________________________________________________________________________

Членский билет № ____________________                    Телефон: _________________________